יש בצורה זו של ספור משום אחדות ורבוי גם יחד;

\* כל ספורי שמואל יוסף עגנון. כרך ראשון ושני: הכנסת כלה. כרך שלישי: מאו ומעתה. כרך רביעי: ספורי אהבים. בחוצאת שוקו קומאנדיט געזעלשאפט אויף אקציען, מחלקת הוצאת ספרים, ברלין תרצ"א.

הוצאת „ד ב י ר“, תל-אביב, תרצ"ה

1935

הצורה היא צורה של מחרונות ואחד הוא החוט המקשר הכל. צורה זו היא מזרחית; יש בה מאותה חדגוניות של חיים לאין סוף העוברים ללא שנויים גדולים: "חזרת הנצח". דומים הם הדברים תמיד, עם כל פלאיהם ופלאי-פלאיהם. מה שיהיה כבר היה.